L __________________________________________________________________
REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA BELSH
Nr. Prot. Belsh me 01/04 /2022

Njoftimi i kontrates pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do té publikohet né
Buletinin e Njoftimeve Publike

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Belsh
Adresa Belsh Qender
Person Pergjegjes:  Enxhi Dervishi
Tel/Fax 0684278087

E-mail bashkiabelsh@hotmail.com

dervishi.enxhil@gmail.com

Fagja e Internetit:  www.app.gov

2. Lloji i procedurés se prokurimit: : E hapur e thjeshtuar (me mjete elektronike) mall

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér; “Blerje materiale pér rikonstruksionin e
pjesshém té molit dhe stolave ne sheshin Ansambli Rilindja Belsh”.

4. Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-23741-04-01-2022

5. Fondi limit 1 826 754 (njé milion e teteqind e njezet e gjashte mije e shtateqind e

pesedhjete e kater) leke pa tvsh

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 10(dhjete) dite nga data e
lidhjes se kontrates.

7- Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave:

Data 14.04.2022(d/m/v)ora 09:00

Vendi:www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI |
AUTORIZUAR PREJTIJ

KRYETARI
ARIF TAFANI
(emri, mbiemri, firma, vula)



mailto:bashkiabelsh@hotmail.com
http://www.app.gov.al/

